【法人用】
寄付申込書
お申込日　西暦　　　　　年　　月　　日
学校法人　武庫川学院
理事長　大河原　量　殿
　　　　　　　　　　　　　　　寄付お申込者
ご住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　－　　　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞
法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　ご芳名
下記のとおり寄付を申し込みます。
※該当する項目に○印およびご記入をお願いします。
	１．寄付金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	２．寄付目的
いずれかに○
	[bookmark: _GoBack]１ 武庫川学院創立80周年記念「キャンパス環境整備支援（取崩し型）」
２ 武庫川学院創立80周年記念「夢と虹基金」（取崩し型）
３ 武庫川学院創立80周年記念「その他の寄付金（教育研究振興資金）」

	３．振込予定年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	４．ご芳名等の公表
どちらか一方に○
	１　公表を承諾する　　　・　　　２　匿名を希望する

	５．決算期日
	中間決算：　　　　月　　　　日　／　本決算：　　　　月　　　　日

	６．寄付の種類
どちらか一方に○
	１　受配者指定寄付金　（併せて「様式1－1」もご提出ください。）
２　特定公益増進法人に対する寄付金

	７．ご連絡担当者
	ご担当者名
部署　　　　　　　　　　　　　　　役職
Ｅ－ｍａｉｌ
ＴＥＬ（　　　　　　　）　　　　―　　　　　　　　　　内線(　　　　　　　)

	８．領収書送付先

◆ご記入いただいたご芳名・ご住所の個人情報は、「個人情報の保護に関する法律」および本学関係規定などに基づき
厳重に管理し、寄付金関連業務遂行のために必要な範囲においてのみ使用いたします。

	※大学使用欄

	受付
年月日
	受付No.
	発送日
	領収書No.
預り証No.
	発送日
	事業団　送金日
	受領書　受取日
	受領書No.
	受領書　送付日
	備考